2020 年 9 月 8 日

 各    位

会 社 名 株式会社 トーモク

代表者名 代表取締役社長 中橋 光男

（コード番号3946 東証１部）

問合せ先    取締役経理部長 山口 禎人

 TEL  (03) 3213-6811

連結子会社の商号変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社「トーウンサービス株式会社」の商号を下記のとお

り変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．  当該子会社の概要

（１） 名 称 トーウンサービス株式会社

（２） 所 在 地 埼玉県さいたま市大宮区土手町 1-49-8 GM 大宮ビル 8 階

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 古坐 登志雄

（４） 事 業 内 容 貨物運送取扱業、倉庫業、構内作業及び燃料等の販売

（５） 資 本 金 574 百万円

２．  変更の理由

トーウンサービス株式会社は 1959 年に東洋運輸株式会社として設立し、昨年で 60 周年を迎えたこと

と、1995 年に物流子会社 4 社が対等合併し現商号に改称してから 25 周年の節目に当たることから、愛

着のあるトーウンに商号を変更するものであります。

３．  新商号

株式会社トーウン （英字表記 Tohun CO.,LTD.）

４．  変更予定日

2021 年 1 月 1 日

以上

t022837
FASF